Bundesliga Damen -

Saison

2023 /2024

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 22. Oktober 2023

Spielort: Stralsund

13
14
15
16

MSC Waren

Team 08/19 Hamburg
SpG FE 27 / Hansa Berlin
SpG Eberswalde

Spielort: Pinneberg

17
18
19
20

KSK Flotte Neun Peine
KSC Carat Bremen

SG Sportkegler Kiel

KSK Oldenburg / Holstein

Spielort: Bergedorf

21
22
23
24

SG LTS / KCN Bremerhaven
Grin-Weill Cuxhaven

SG Union Oberschéneweide
KSC Schwarz-Weiss Berlin

Tabellenstand

SpG Eberswalde

SG Union Oberschoneweide
SG LTS / KCN Bremerhaven
Grun-Weil3 Cuxhaven

MSC Waren

SG Sportkegler Kiel

KSK Oldenburg / Holstein
KSC Carat Bremen

KSK Flotte Neun Peine
Team 08/19 Hamburg

SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSC Schwarz-Weiss Berlin
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SpG FE 27 / Hansa Berlin
SpG Eberswalde

Team 08/19 Hamburg
MSC Waren

SG Sportkegler Kiel

KSK Oldenburg / Holstein
KSC Carat Bremen

KSK Flotte Neun Peine

SG Union Oberschéneweide
KSC Schwarz-Weiss Berlin
Grun-Weil3 Cuxhaven

SG LTS / KCN Bremerhaven

Spiele
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4395
4387
4363
4431

4303
4249
4300
4270

4373
4400
4391
4363

1 4402
1 4393
1 4424
1 4408

1 4276
1 4261
: 4298
1 4291

1 4395
1 4326
1 4380
: 4395

EW-Punkte

123
122
114
122
114
113
108
108
107
112
101

85

: 99

: 101
: 108
: 102
107
: 109
0 113
c 112
1114
: 110
: 119
: 135

28
26
21
32

27
25
30
24

22
38
28
21

Spielpunkte
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* direkter Vergleich gewonnen

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem
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1 27
1 30
134
124

1 28
: 30
1 25
132

134
117
1 28
134
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1. Bundesliga Herren - Saison

2023 /2024

Ergebnisse und Tabellenstand vom 5. und 6. Spieltag

5. Spieltag - 21. Oktober 2023

91 SG Union Oberschéneweide
92 Hertha BSC

93 KSG Cuxhaven / Stade

94  KSK Rivalen Hannover

95 NKC 72 Berlin

96 Spandauer SV

6. Spieltag - 22. Oktober 2023

97  SG Union Oberschoneweide
98 Hertha BSC

99 KSG Cuxhaven / Stade

100 KSK Rivalen Hannover

101 NKC 72 Berlin

102 Spandauer SV

Tabellenstand

SG Union Oberschoneweide
KSK Rivalen Hannover

SG Sportkegler Kiel |

KSG Cuxhaven / Stade
NKC 72 Berlin

SV 90 Fehrbellin

KSK Oldenburg / Holstein
Hertha BSC

SG Sportkegler Kiel Il
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Spandauer SV
SVL Seedorf von 1919
KV Hansa Stralsund
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SG Sportkegler Kiel |

SG Sportkegler Kiel Il

KV Hansa Stralsund

SV 90 Fehrbellin

KSK Oldenburg / Holstein
SVL Seedorf von 1919

SG Sportkegler Kiel Il

SG Sportkegler Kiel |

SV 90 Fehrbellin

KV Hansa Stralsund

SVL Seedorf von 1919
KSK Oldenburg / Holstein

Spiele Heim Ausw.
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5486
5463
5399
5324
5436
5784

5480
5442
5376
5315
5435
5750

1 5425
1 5418
: 5289
: 5265
: 5346
: 5073

: 5316
1 5427
: 5341
1 5191
1 5252
1 5797

EW-Punkte

299
260
251
245
255
234
225
225
224
220
200
170

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem

169
: 208
1 217
: 223
213
1 234
1 243
1 243
1 244
248
. 268
: 298

48
48
49
42
48
45

56
39
45
53
55
36

Spielpunkte
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130
1 30
129
: 36
130
133

122
139
133
1 25
123
142
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